
1 
 

 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Teisėjų komiteto posėdžio protokolas nr.2020-02 

2020-01-22 d. 

 
  

Teisėjų komiteto posėdis vyko elektroninėmis ryšio priemonėmis. 

Pradėtas 2020.01.22 d. (trečiadienis) 15:00 val., baigtas 2019.01.23 d. (ketvirtadienis) 11:00 val.  

  

Dalyvavo: 

LASF Teisėjų komiteto pirmininkas – Remigijus Bilevičius. 

LASF Teisėjų komiteto nariai – Gražvydas Smetonis, Ramūnas Vaitkūnas, Saulius Stanaitis, 

Šarūnas Liesis, Algirdas Bilevičius, Vaiva Šlėderienė 

Posėdžio pirmininkas – Remigijus Bilevičius  

Posėdžio sekretorius – Gražvydas Smetonis 

 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas 

 

1. Dėl asmenų siuntimo į FIA seminarą. 

          SIŪLYTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę. 

          BALSUOTA: ,,UŽ” – vienbalsiai. 

          NUTARTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę. 

 

 

 

 



2 
 

1. Dėl asmenų siuntimo į FIA seminarą. 

 

SIŪLYTA: Deleguoti į FIA seminarą, vykstantį Ženevoje, Šveicarijoje Marių 

Mikuševičių, Ramūną Vaitkūną, Remigijų Bilevičių 

BALSUOTA: „UŽ“ – penki. Du susilaikė (Remigijus Bilevičius, Ramūnas Vaitkūnas). 

NUTARTA: Į FIA seminarą deleguoti Marių Mikuševičių, Ramūną Vaitkūną, Remigijų 

Bilevičių. 

 

Posėdis paskelbtas baigtu.  

Protokolo lapų 2.  

Posėdžio pirmininkas Remigijus Bilevičius. 

Posėdžio sekretorius Gražvydas Smetonis. 

 

 


